
ZARZĄDZENIE NR 0050/108/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Przedszkolnego w Szprotawie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 i 572), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 1, 12 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 900) po zawarciu porozumienia z organem sprawującym nadzór pedagogiczny w sprawie wyboru 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Przedszkolnego w Szprotawie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Małgorzacie Miszczak stanowisko dyrektora Zespołu Przedszkolnego w Szprotawie, ul. 
Waszyngtona 5, 67-300 Szprotawa, na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 
2028 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 36AEDD3F-FFB4-4FA7-ABE1-4325E0C4B978. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


